

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA ROK 2024

GRUPY KAPITAŁOWEJ TOYA SP. Z O.O.

I.

1. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego jednostki dominującej, z wyodrębnieniem akcji (udziałów) posiadanych przez jednostkę dominującą i inne jednostki powiązane, oraz o liczbie i wartości nominalnej udziałów (akcji).

A. Struktura własności kapitału podstawowego jednostki dominującej

Udziałowiec	Ilość udziałów	Wartość nominalna udziału (zł)	Wartość łączna udziałów (zł)	Udział
Krawczyk Witold	5 704	50,00	285 200,00	57,58%
Kobierzycki Jacek	4 202	50,00	210 100,00	42,42%
Umorzone udziały			5 000,00	
RAZEM	9 906	X	500 300,00	100,00%

B. Dane dotyczące jednostek powiązanych

Lp.	Podmiot	Charakter podmiotu (JD, JZ, JS)	Udział procentowy JD w kapitale	Udział procentowy JD w prawach głosu	Przedmiot działalności
1.	TOYA SP. Z O.O.	JD	X	X	Telekomunikacja przewodowa i bezprzewodowa, nadawanie programów telewizyjnych ogólnodostępnych i abonamentowych, roboty związane z budową linii telekomunikacyjnych i elektroenergetycznych, działalność postprodukcyjna związana z filmami, nagraniami wideo i programami tv, wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi
2.	FILM HOTEL SP. Z O.O.	JZ	Toya 100%	Toya 100%	Hotele i podobne obiekty zakwaterowania, działalność usługowa związana z wyżywieniem, działalność związana z organizacją targów, wystaw i kongresów, działalność obiektów kulturalnych, działalność usługowa związana z poprawą kondycji fizycznej

3.	NEST SP. Z O.O.	JZ	Toya 100%	Toya 100%	Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi, roboty związane z budową rurociągów przesyłowych i sieci rozdzielczych, wykonywanie pozostałych instalacji elektrycznych, działalność w zakresie telekomunikacji przewodowej, kupno i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek, wynajem nieruchomości
4.	TECH- PROGRESS SP. Z O.O. (dawniej TOYA STUDIOS) SP. Z O. O.	JZ	Toya 100%	Toya 100%	Działalność związana z doradztwem w zakresie informatyki, działalność związana z oprogramowaniem, wykonanie instalacji elektrycznych, naprawa i konserwacja sprzętu telekomunikacyjnego
5.	TELEWIZJA TOYA SP. Z O.O.	JZ	Toya 100%	Toya 100%	Działalność związana z produkcją filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych, działalność w zakresie telekomunikacji przewodowej, działalność w zakresie telekomunikacji bezprzewodowej z wyłączeniem telekomunikacji satelitarnej, nadawanie programów telewizyjnych ogólnodostępnych i abonamentowych
6.	S-NET SP. Z O.O.	JZ	Toya 100%	Toya 100%	Działalność w zakresie telekomunikacji przewodowej i bezprzewodowej i satelitarnej, działalność związana z doradztwem w zakresie informatyki, działalność związana z zarządzaniem urządzeniami informatycznymi, naprawa i konserwacja komputerów i sprzętu telekomunikacyjnego
7.	FIBERLINK SP. Z O.O.	JZ	Toya 54,88%	Toya 54,88%	Działalność w zakresie telekomunikacji przewodowej, bezprzewodowej i satelitarnej, roboty związane z budową linii telekomunikacyjnej, pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania również urządzeniami informatycznymi
8.	TOYA Systemy Komputerowe SP. Z O.O.	JS	Toya 49%	Toya 49%	Działalność związana z programowaniem, produkcją komputerów oraz urządzeń peryferyjnych, działalność w zakresie telekomunikacji przewodowej, bezprzewodowej z wyłączeniem komunikacji satelitarnej
9.	ETHERNET Sp. z o.o.	JZ	Toya 100%	Toya 100%	Działalność w zakresie telekomunikacji bezprzewodowej, z wyłączeniem telekomunikacji satelitarnej

10.	OFN ŁÓDŹ Sp. z o.o.	JZ	Toya 100%	Toya 100%	Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi, działalność związana z produkcją filmów i nagrań wideo, działalność związana z obsługą rynku nieruchomości
-----	---------------------	----	-----------	-----------	--

C. Spółka Toya Sp. z o.o. jest jednostką dominującą dla następujących jednostek

Lp.	Podmiot	Charakter podmiotu (JD, JZ, JS)	Wysokość kapitału podstawowego w spółkach	Udział procentowy JD w kapitale
1.	FILM HOTEL SP. Z O.O.	JZ	50 000,00	100,00 %
2.	NEST SP. Z O.O.	JZ	2 704 000,00	100,00 %
3.	TECH-PROGRESS SP. Z O.O.	JZ	50 000,00	100,00 %
4.	TELEWIZJA TOYA SP. Z O.O.	JZ	251 000,00	100,00 %
5.	S-NET Sp. z o.o.	JZ	552 965,00	100,00 %
6.	FIBERLINK SP. Z O.O.	JZ	1 640 000,00	54,88 %
7.	ETERNET SP. Z O.O.	JZ	123 000,00	100,00%
8.	OFN ŁÓDŹ SP. Z o.o.	JZ	50 000,00	100,00%

Zgodnie z art. 58 ust. 1 ustawy o rachunkowości nie była objęta konsolidacją następująca spółka:

- ETERNET Sp. z o.o.

Na dzień 31.12.2024 r. udział tej spółki w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym wynosił:

- w sumie bilansowej – 0,50%
- w przychodach ze sprzedaży – 0,32%

- 2. Kwota wartości firmy lub ujemnej wartości firmy dla każdej jednostki objętej skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym osobno, ze wskazaniem sposobu ich ustalenia, wyjaśnienie okresu ich odpisywania oraz wysokości dotychczas dokonanych odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych, odpisów z tytułu trwałej utraty wartości oraz korekt z tytułu sprzedaży części udziałów, do których była ona przypisana.**

Lp.	Nazwa podmiotu	Wartość firmy	Sposób ustalenia	Odpis wartości firmy	Okres odpisywania
1.	S-NET Sp. z o.o.	10 880 552,81	Nabycie jednostki	10 880 552,81	60 miesięcy
2.	FIBERLINK Sp. z o.o.	6 251 415,20	Nabycie jednostki	6 251 415,20	60 miesięcy
3.	OFN ŁÓDŹ Sp. z o.o.	3 237 008,17	Nabycie jednostki	0,00	60 miesięcy

Dnia 12.12.2024 spółka Toya SP. z o.o. nabyła udziały w spółce OFN Łódź Sp. z o.o. Wycena dodatknej wartości firmy OFN ŁÓDŹ Sp. z o.o. nastąpiła w oparciu o aktywa netto spółki na dzień 31.12.2024. Wartość godziwa nabytych udziałów na dzień 31.12.2024 wyniosła 9 892 991,83 zł. Wartość firmy na dzień 31.12.2024 wyniosła 3 237 008,17 zł.

- 3. Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym skonsolidowanego sprawozdania finansowego, a nie są uwzględnione w tym sprawozdaniu oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy.**

Nie dotyczy

- 4. Informacje o istotnych zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych, ujętych w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym albo informacje o znaczących błędach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego, w tym o rodzaju popełnionego błędu oraz kwocie korekty; informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju.**

Nie dotyczy.

- 5. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych.**

a) Wartości niematerialne i prawne

Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
Wartość brutto					
BZ 31.12.2023	0,00	1 235 459,10	43 637 867,80	0,00	44 873 326,90
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	2 395 014,66	0,00	2 395 014,66
- zakup	0,00	0,00	2 395 014,66	0,00	2 395 014,66
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	18 725,48	0,00	18 725,48
- likwidacja	0,00	0,00	18 725,48	0,00	18 725,48
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2024	0,00	1 235 459,10	46 014 156,98	0,00	47 249 616,08
Umorzenie					
BZ 31.12.2023	0,00	1 235 459,10	42 464 515,89	0,00	43 699 974,99
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	1 472 417,05	0,00	1 472 417,05
- amortyzacja	0,00	0,00	1 472 417,05	0,00	1 472 417,05
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	18 725,48	0,00	18 725,48
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacja	0,00	0,00	18 725,48	0,00	18 725,48
BZ 31.12.2024	0,00	1 235 459,10	43 918 207,46	0,00	45 153 666,56
Odpisy aktualizujące					
BZ 31.12.2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- utworzenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- rozwiązanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto					
BZ 31.12.2023	0,00	0,00	1 173 351,91	0,00	1 173 351,91
BZ 31.12.2024	0,00	0,00	2 095 949,52	0,00	2 095 949,52

b) Środki trwałe

Wyszczególnienie	Grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
Wartość brutto						
BZ 31.12.2023	5 750 511,78	372 128 617,22	168 387 963,89	5 042 626,81	5 065 752,70	556 375 472,40
Korekty konsolidacyjne BO	0,00	- 4 025 078,62	3 052 112,14	-10 569,11	0,00	- 983 535,59
BZ 31.12.2023 po korektach	5 750 511,78	368 103 538,60	171 440 076,03	5 032 057,70	5 065 752,70	555 391 936,81
Zwiększenia w tym:	667 252,67	27 282 917,95	5 853 227,43	2 071 471,18	154 238,72	36 029 107,95
- ze środków trwałych w budowie	0,00	0,00	440 686,52	0,00	0,00	440 686,52
- zakup	0,00	1 617 239,60	5 162 664,43	2 071 471,18	154 238,72	9 005 613,93
-inne	416 562,17	16 085 368,85	249 876,48	0,00	0,00	16 751 807,50
- korekty konsolidacyjne	250 690,50	9 580 309,50	0,00	0,00	0,00	9 831 000,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	2 216 743,74	446 368,44	148 054,98	2 811 167,16
- sprzedaż	0,00	0,00	15 789,83	442 828,23	0,00	458 618,06
- likwidacja	0,00	0,00	2 200 953,91	3 540,21	148 054,98	2 352 549,10
BZ 31.12.2024	6 417 764,45	395 386 456,55	175 076 559,72	6 657 160,44	5 071 936,44	588 609 877,60
Umorzenie						
BZ 31.12.2023	5 488 992,30	137 827 540,21	137 415 669,84	3 739 416,65	3 756 509,60	288 228 128,60
Korekty konsolidacyjne BO	0,00	-1 604 335,42	613 698,23	-10 569,11	0,00	-1 001 206,30
Po korektach	5 488 992,30	136 223 204,79	138 029 368,07	3 728 847,54	3 756 509,60	287 226 922,30
Zwiększenia w tym:	638 297,88	31 652 025,26	9 440 055,99	757 881,28	390 526,76	42 878 787,17
- amortyzacja	221 735,71	15 615 452,86	9 082 825,21	757 881,28	390 526,76	26 068 421,82
-inne	416 562,17	16 036 572,40	249 876,48	0,00	0,00	16 703 011,05
- korekty konsolidacyjne	0,00	0,00	107 354,30	0,00	0,00	107 354,30
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	2 013 043,60	147 481,60	147 764,83	2 308 290,03
- sprzedaż	0,00	0,00	6 045,11	143 941,39	0,00	149 986,50
- likwidacja	0,00	0,00	2 006 998,49	3 540,21	147 764,83	2 158 303,53
BZ 31.12.2024	6 127 290,18	167 875 230,05	145 456 380,46	4 339 247,22	3 999 271,53	327 797 419,44

Odpisy z tyt. Trwałej utraty wartości						
BZ 31.12.2023						
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- utworzenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- rozwiązanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto						
BZ 31.12.2023	261 519,48	231 880 333,81	33 410 707,96	1 303 210,16	1 309 243,10	268 165 014,51
BZ 31.12.2024	290 474,27	227 511 226,50	29 620 179,26	2 317 913,22	1 072 664,91	260 812 458,16

b) inwestycje długoterminowe

Lp.	Treść	Stan na 31.12.2023	Stan na 31.12.2024
1.	Nieruchomości	0,00	0,00
2.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	82 315 423,26	95 699 966,71
a)	w jednostkach powiązanych	3 029 970,00	3 029 970,00
–	udziały lub akcje	3 029 970,00	3 029 970,00
–	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
–	udzielone pożyczki	0,00	0,00
–	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	2 059 200,00	39 200,00
–	udziały lub akcje	2 059 200,00	39 200,00
–	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
–	udzielone pożyczki	0,00	0,00
–	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c)	w pozostałych jednostkach	77 226 253,26	92 630 796,71
–	udziały lub akcje	5 200,00	5 200,00
–	inne papiery wartościowe	71 641 741,31	73 754 909,42
–	udzielone pożyczki	5 579 311,95	18 870 687,29
–	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4.	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
5.	Kwota bilansowa netto	82 315 423,26	95 699 966,71
6.	Odpisy aktualizujące (+/-)	0,00	0,00

6. W roku obrotowym objętym skonsolidowanym sprawozdaniem Grupa nie posiada kosztów zakończonych prac rozwojowych.

7. Grunty użytkowane wieczysto w jednostce dominującej i jednostkach powiązanych.

Wyszczególnienie	BZ 31.12.2023		BZ 31.12.2024	
	Wartość brutto	Wartość netto	Wartość brutto	Wartość netto
Łódź, ul. Łąkowa 29	5 750 511,78	261 519,48	5 750 511,78	39 783,77
Łódź, ul. Łąkowa 29			250 690,50	250 690,50
Razem	5 750 511,78	261 519,48	6 001 202,28	290 474,27

8. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostki powiązane środków trwałych używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy lub podobnych.

Firma	Wyszczególnienie	Grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
Wartość z umowy							
BZ 31.12.2023		712 802,86	118 417 436,37	2 993 208,60	0,00	454 490,74	122 577 938,57
Film Hotel Sp. z o.o.	Umowa najmu - Toya Sp. Z o.o.	712 802,86	118 417 436,37	2 993 208,60	0,00	454 490,74	122 577 938,57
Toya Sp. z o.o.	Urządzenia techniczne i maszyny	0	0	0,00	0	0	0,00
BZ 31.12.2024		712 802,86	118 417 436,37	2 993 208,60	0,00	454 490,74	122 577 938,57
Film Hotel Sp. Z o.o.	Umowa najmu - Toya Sp. Z o.o.	712 802,86	118 417 436,37	2 993 208,60	0,00	454 490,74	122 577 938,57
Toya Sp. Z o.o.	Urządzenia techniczne i maszyny	0	0	0	0	0	0

Ponadto Spółka SNET korzysta z lokali użytkowanych w oparciu o umowy najmu.

9 Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw jakie przyznają.

Lp.	Rodzaj / Nazwa	Liczba na dzień bilansowy	Wartość na dzień bilansowy	Wycena bilansowa	Wartość netto na dzień bilansowy
1	Obligacje	43 534,17	8 864 228,95		8 864 228,95
2	Fundusze	22,00	64 615 709,57	6 857 024,17	71 472 733,74

10. Dane o stanie rezerw

Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne długoterminowe

Wyszczególnienie	Na nagrody jubileuszowe	Na odprawy emerytalne	Na urlopy wypoczynkowe	Inne	Razem
BZ 31.12.2023	0,00	529 287,47	0,00	0,00	529 287,47
Zwiększenia	0,00	134,23	0,00	0,00	134,23
Wykorzystanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rozwiązanie	0,00	25 642,46	0,00	0,00	25 642,46
BZ 31.12.2024	0,00	503 779,24	0,00	0,00	503 779,24

Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne krótkoterminowe

Wyszczególnienie	Na nagrody jubileuszowe	Na odprawy emerytalne	Na urlopy wypoczynkowe	Inne	Razem
BZ 31.12.2023	0,00	13 084,33	1 611 137,05	0,00	1 624 221,38
Zwiększenia	0,00	1 346,56	0,00	0,00	1 346,56
Wykorzystanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rozwiązanie	0,00	0,00	97 253,46	0,00	97 253,46
BZ 31.12.2024	0,00	14 430,89	1 513 883,59	0,00	1 528 314,48

Pozostałe rezerwy długoterminowe

Wyszczególnienie	SFP	Wieczyste	KPO/FERC	Razem
BZ 31.12.2023	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia	1 392 258,61	0,00	0,00	1 392 258,61
Wykorzystanie	0,00	0,00	0,00	0,00
Rozwiązanie	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2024	1 392 258,61	0,00	0,00	1 392 258,61

Pozostałe rezerwy krótkoterminowe

Wyszczególnienie	SFP	Wieczyste	KPO/FERC	Razem
BZ 31.12.2023	17 388 269,28	6 555,60	0,00	17 394 824,88
Zwiększenia	4 662 762,48	26 298,60	2 639 331,61	7 328 392,69
Wykorzystanie	0,00	17 101,20	0,00	17 101,20
Rozwiązanie	19 006 456,39	0,00	0,00	19 006 456,39
BZ 31.12.2024	3 044 575,37	15 753,00	2 639 331,61	5 699 659,98

11. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności

Wyszczególnienia	Odpisy aktualizujące				
	należności z tytułu dostaw i usług	pozostałe należności	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	należności dochodzone na drodze sądowej od jednostek pozostałych	Razem
BZ 31.12.2023	1 754 123,96	0,00	0,00	67 704,76	1 821 828,72
Zwiększenia w tym:	633 960,87	0,00	0,00	0,00	633 960,87
- z działalności operacyjnej	633 960,87	0,00	0,00	0,00	633 960,87
- z działalności finansowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia:	384 562,70	0,00	0,00	2 646,12	387 208,82
Rozwiązanie w tym:	39 283,68	0,00	0,00	0,00	39 283,68
- z działalności operacyjnej	39 283,68	0,00	0,00	0,00	39 283,68
- z działalności finansowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykorzystanie	22 073,18	0,00	0,00	0,00	22 073,18
Rozwiązanie	323 205,84	0,00	0,00	2 646,12	325 851,96
BZ 31.12.2024	2 003 522,13	0,00	0,00	65 058,64	2 068 580,77

12. Dane o zobowiązaniach długoterminowych – podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego przewidywanym okresie spłaty

Wyszczególnienie	Kredyty i pożyczki	Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	Inne zobowiązania finansowe	Zobowiązania wekslowe	Inne	Razem
BZ 31.12.2023	0,00	0,00	304 195,00	0,00	0,00	304 195,00
Korekta konsolidacyjna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2023 po korektach	0,00	0,00	304 195,00	0,00	0,00	304 195,00
do 1 roku	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powyżej 1 roku do 3 lat	0,00	0,00	28 190,42	0,00	0,00	28 190,42
powyżej 3 lat do 5 lat	0,00	0,00	0,00	0,00	48 364,31	0,00
powyżej 5 lat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2024	0,00	0,00	28 190,42	0,00	48 364,31	76 554,73

13. Zobowiązania warunkowe

Tytuł zobowiązania warunkowego	Stan na	
	31.12.2023	31.12.2024
Zobowiązania warunkowe ogółem:	14 861 140,00	0,00
z tego:		
1. Udzielone gwarancje	14 861 140,00	0,00
2. Udzielone poręczenia	0,00	0,00
3. Zobowiązania wekslowe z tyt. leasingu	0,00	0,00
4. Zobowiązania warunkowe	0,00	0,00

14. Składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi wyceniane według wartości godziwej

Nie dotyczy.

15. Wykaz zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń

Spółka Fiberlink Sp. z o.o. posiada poniższe zabezpieczenia.

Rodzaj zabezpieczenia	Kwota zobowiązania		Kwota zabezpieczenia		W tym na aktywach trwałych
	początek roku	koniec roku	początek roku	koniec roku	
1. Hipoteka	-	-	-	-	-
2. Zastaw rejestrowy					
- na rzecz Toya Sp. z o.o. (zabezpieczenie udzielonej pożyczki)	2 000 000,00	0,00	2 000 000,00	0,00	infrastruktura sieci internetowej
3. Weksle, w tym in blanco					
- na rzecz Toya Sp. z o.o. (zabezpieczenie udzielonej pożyczki)	2 000 000,00	0,00	weksel in blanco	weksel in blanco	-

- na rzecz Skarbu Państwa, w imieniu którego działa Centrum Projektów Polska Cyfrowa (zabezpieczenie należytego wykonania zobowiązań wynikających z umowy KPOD.05.02-IW.06-0001/23-00 z dnia 24.11.2023 o dofinansowanie projektu budowy sieci NGA)	-	-	weksel in blanco	weksel in blanco, suma wekslowa 6 911 454,62 plus odsetki w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych	-
---	---	---	------------------	---	---

16. Powiązanie wybranych składników bilansu wykazanych z podziałem na część długo- i krótkoterminową

Pozycja Bilansowa	BZ 31.12.2024	Opis pozycji
Inwestycje	21 409 242,73	
-inne papiery wartościowe, część długoterminowa	0,00	
-inne papiery wartościowe, część krótkoterminowa	0,00	
-udzielone pożyczki, część długoterminowa	18 870 687,29	Udzielone pożyczki
-udzielone pożyczki, część krótkoterminowa	2 538 555,44	Udzielone pożyczki
Zobowiązania z tyt. Kredytów	0,00	
-kredyty część długoterminowa	0,00	Zobowiązania z tyt. kredytu
-kredyty część krótkoterminowa	0,00	
Zobowiązania z tyt. pożyczek	0,00	
- pożyczki część długoterminowa	0,00	
- pożyczki część krótkoterminowa	0,00	
Zobowiązania finansowe	315 311,77	
-zobowiązania finansowe, część długoterminowa	28 190,42	Zobowiązania z tyt. leasingu
-zobowiązania finansowe, część krótkoterminowa	287 121,35	

17. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych

Czynne rozliczenia międzyokresowe

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		BZ 31.12.2023	BZ 31.12.2024
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 894 093,00	1 944 876,00
2.	Inne długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	485 598,25	270 806,41
3.	Pozostałe	6 619,02	2 461,97
Razem		4 386 310,27	2 218 144,38

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów		BZ 31.12.2023	BZ 31.12.2024
1.	Opłacone z góry ubezpieczenia majątkowe i osobowe	71 217,28	89 966,09
2.	Koszty reklam	0,00	0,00
3.	Opłacone z góry prenumeraty	578,80	493,45
4.	Opłacone z góry prawa autorskie	1 346,62	1 495,20
5.	Opłacone z góry wsparcie informatyczne	129 386,77	129 382,77
6.	Opłacony z góry przegląd budowlany	2 353,98	2 829,19
7.	Opłacony z góry dozór techniczny	42 425,98	30 219,42
8.	Opłacona z góry reklama	6 418,96	18 679,38
9.	Opłacone z góry ogłoszenia o pracę	1 807,74	7 779,15
10.	Abonament telefoniczny	1 777,55	3 797,06
11.	Wyposażenie hotelowe	0,00	0,00
12.	Podatek Vat z ulgi na złe długi	0,00	-32 730,48
13.	Licencje i oprogramowania	19 364,88	40 945,65
14.	Dostęp do baz danych w następnych okresach	0,00	0,00
15.	Usługi telekomunikacyjne wykonane w następnych okresach	0,00	0,00
16.	Szkolenia	0,00	0,00
17.	Wsparcie techniczne	1 236 880,62	1 118 360,38
18.	Ubezpieczenie mienia	222 988,20	251 867,73
19.	Pozostałe	219 005,79	187 727,71
20.	Czynsz, najem, leasing	80 424,82	92 913,25
21.	Pośrednictwo w zawieraniu umów	0,00	0,00
22.	Prace w toku	171 942,61	2 639 331,61
Razem		2 207 920,60	4 583 057,56

Bierne rozliczenia międzyokresowe

Inne rozliczenia międzyokresowe

Inne rozliczenia międzyokresowe	RAZEM	
	BZ 31.12.2023	BZ 31.12.2024
Część długoterminowa	33 413 694,36	45 279 048,04
Środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych	33 241 457,56	43 595 925,61
Otrzymane nieodpłatnie środki trwałe w budowie, środki trwałe, wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
Pozostałe	172 236,80	9 400,00
Przychody ze sprzedaży rozliczane w czasie	0,00	1 673 722,43

Część krótkoterminowa	1 515 787,77	1 410 668,52
Środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych	1 308 220,69	1 255 021,92
Opłacone z góry, nie wykonane świadczenia	24 450,50	61 309,15
Pozostałe	183 116,58	94 337,45

II.

1. Struktura przychodów netto

Lp.	Wyszczególnienie	Przychody w roku 2024		Przychody w roku 2023
		Sprzedaż na rynek krajowy	Sprzedaż na eksport	
1.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	343 429 411,19	2 214 398,83	322 840 341,50
2.	Zmiana stanu produktów	0,00	0,00	0,00
3.	Przychody netto ze sprzedaży towarów	671 615,05	0,00	1 324 532,49
	Razem	344 101 026,24	2 214 398,83	324 164 873,99

Struktura rzeczowa (wg rodzajów działalności)	01.01.2023- 31.12.2023	01.01.2024- 31.12.2024
Przychody ze sprzedaży produktów i usług, w tym:	322 840 341,50	322 840 341,50
usługi reklamowe	8 166 427,57	3 170 198,66
produkcja programów telewizyjnych	1 719 000,00	1 870 100,00
Dofinansowanie projektów WFOŚiGW	100 000,00	0,00
pozostała działalność telewizyjna	290 778,02	97 960,00
usługi telekomunikacyjne	230 684 466,80	245 897 717,88
usługi noclegowe	15 270 127,78	15 460 685,87
usługi gastronomiczne	20 797 000,64	21 258 326,09
usługi rekreacji	103 341,41	70 801,46
usługi wynajmu	3 173 420,52	3 315 157,61
usługi koncertowe	3 549 349,44	5 481 731,58
usługi	38 986 429,32	49 021 130,87
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w tym:	1 324 532,49	671 615,05
- ze sprzedaży towarów i materiałów	1 324 532,49	671 615,05
RAZEM	324 164 873,99	346 315 425,07

2. Odpisy aktualizujące wartość środków trwałych nie wystąpiły.
3. Odpisy aktualizujące wartość zapasów nie wystąpiły.
4. Działalność zaniechana w roku obrotowym nie wystąpiła.

5. Wykaz głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto.

Wyszczególnienie	razem	TOYA SP. Z O.O.	FILM HOTEL SP Z O.O.	NEST SP Z O.O.	TECH- PROGRESS SP Z O.O.	TELEWIZJA TOYA SP. Z O.O.	FIBERLINK SP Z O.O.	S-NET SP Z O.O.
Wynik finansowy brutto	84 019 517,78	70 738 941,43	3 844 258,91	2 708 866,62	1 493 316,07	110 965,57	4 535 177,39	587 991,79
Przychody zwolnione z opodatkowania	23 156 604,55	23 156 604,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym	11 000 362,60	9 405 901,72	91 805,56	116 126,70	18 190,20	24 945,28	1 338 548,85	4 844,29
Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym	395 330,66	0,00	323 368,11	0,00	0,00	39 240,00	32 722,55	0,00
Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów	6 860 771,26	4 355 478,33	269 665,18	58 001,62	208,55	91 056,18	1 750 087,48	336 273,92
Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	12 965 192,79	12 963 974,09	0,00	0,00	0,00	1 218,70	0,00	0,00
Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych	273 577,26	167 322,07	0,00	0,00	0,00	5 743,86	100 511,33	0,00
Strata z lat ubiegłych,	273 062,97	0,00	73 310,00	0,00	0,00	46 353,60	153 399,37	0,00
Inne zmiany podstawy opodatkowania	2 694 997,85	2 439 084,27	51 022,99	0,00	0,0	0,00	0,00	204 890,59
Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	66 842 204,00	52 889 481,00	4 221 153,00	2 650 742,00	1 475 334,00	165 437,00	4 725 527,00	714 530,00
Stawka podatku		19%	19%	9%	9%	9%	19%	19%
Podatek dochodowy	12 270 867,00	10 049 001,00	802 019,00	238 567,00	132 780,00	14 889,00	897 850,00	135 761,00
Zaniechanie poboru podatku	-	-		-				
Podatek dochodowy	12 270 867,00	10 049 001,00	802 019,00	238 567,00	132 780,00	14 889,00	897 850,00	135 761,00

Podatek odroczony		-	-	-	-	-	-	
Łączna wartość podatku dochodowego i odroczonego	12 270 867,00	10 049 001,00	802 019,00	238 567,00	132 780,00	14 889,00	897 850,00	135 761,00

6. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby nie występują.
7. Koszty wytworzenia środków trwałych na własne potrzeby nie występują.
8. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie: w tym odsetki oraz skapitalizowane różnice kursowe od zobowiązań zaciągniętych w celu ich sfinansowania w roku obrotowym

Wyszczególnienia	BZ 31.12.2023	BZ 31.12.2024
Wartość ogółem, z tego:	0,00	0,00
odsetki	0,00	0,00
skapitalizowane różnice kursowe	0,00	0,00

9. Odsetki oraz różnice kursowe powiększające cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym.

Nie dotyczy.

10. W roku obrotowym straty i zyski nadzwyczajne nie wystąpiły.
11. Poniesione w ostatnim roku oraz planowane nakłady na niefinansowe aktywa trwale odrębnie poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska.

Wyszczególnienie		Koszty
Nakłady na niefinansowe aktywa trwale w roku poniesione:		
1	zakup nowych środków trwałych	59 297,15
2	wartości niematerialne i prawne	1 176 404,54
3	środki trwale przejęte do użytkowania	3 445 666,00
4	środki trwale w leasingu przyjęte do użytkowania	0,00
5	środki trwale w budowie	11 402 219,41
6	środki trwale	4 692 043,18
7	nabycie materiałów i usług do wytworzenia środków trwałych	216 886,39
Środki trwale przyjęte do użytkowania z nakładów z lat ubiegłych		236 474,11
Nakłady na niefinansowe aktywa trwale w roku planowane:		
1	zakup nowych środków trwałych	60 000,00
2	środki trwale	12 000 000,00
Nakłady poniesione:		20 992 519,67
Nakłady planowane:		12 060 000,00

Nie wystąpiły nakłady poniesione ani nie są planowane nakłady na ochronę środowiska.

12. Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie.

Nie wystąpiły

III.

Skonsolidowany rachunek z przepływów pieniężnych sporządzony metodą pośrednią na podstawie jednostkowych rachunków przepływów pieniężnych spółek zależnych wykazuje następujące przepływy:

- z działalności operacyjnej : **100 350 504,05**
- z działalności inwestycyjnej: **(-) 90 097 743,27**
- z działalności finansowej: **(-) 8 250 044,99**

Przepływy pieniężne netto razem: **2 002 715,79**

Objaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych.

Wyszczególnienie		01.01.2023-31.12.2023	01.01.2024-31.12.2024
1.	Zysk (strata) udziałowców mniejszościowych	1 175 065,67	1 631 804,68
	Zysk (strata) udziałowców mniejszościowych	1 175 065,67	1 631 804,68
2.	Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach stowarzyszonych i będących spółkami handlowymi jednostkach współzależnych	0,00	0,00
	Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach stowarzyszonych i będących spółkami handlowymi jednostkach współzależnych	0,00	0,00
3.	Amortyzacja	26 138 811,38	27 320 676,22
	amortyzacja wartości niematerialnych i prawnych	562 548,98	1 472 417,05
	amortyzacja środków trwałych	25 576 262,40	25 848 259,17
4.	Odpis wartości firmy	983 008,35	0,00
	odpis wartości firmy FIBERLINK	983 008,35	0,00
5.	Odpis ujemnej wartości firmy	0,00	0,00
	odpis ujemnej wartości firmy	0,00	0,00
6.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) składają się z:	-957 450,88	-1 983 107,10
	odsetki zapłacone od udzielonych pożyczek	-943 068,19	-1 569 214,86
	odsetki zapłacone z tyt.leasingu	1 916,69	28 409,71
	odsetki naliczone od udzielonych pożyczek	1 189,04	-426 646,80
	odsetki naliczone od lokat	-17 488,42	-15 655,15
7.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej wynika z:	-7 555 930,29	-4 321 379,37
	przychody ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	-279 671,69	-328 682,92
	wycena papierów wartościowych	-7 325 122,79	-4 495 458,58

	wartość netto sprzedanych i zlikwidowanych rzeczowych aktywów trwałych	48 864,19	502 762,13
8.	Zmiana stanu rezerw wyniku z następujących pozycji:	10 401 458,46	-8 083 560,42
	bilansowa zmiana stanu rezerw na zobowiązania	10 401 458,46	-8 083 560,42
9.	Zmiana stanu zapasów wyniku z następujących pozycji:	2 059 786,87	661 945,63
	bilansowa zmiana zapasów	2 112 383,99	701 354,43
	korekta o zmianę stanu zapasów z tytułu przeniesienia do środków trwałych	-52 597,12	-39 408,80
10.	Zmiana należności wyniku z następujących pozycji:	-57 245,43	1 690 729,68
	zmiana stanu należności krótkoterminowych wynikająca z bilansu	-7 983,86	1 621 393,74
	korekta o rozrachunki OFN	0,00	69 335,94
	korekta konsolidacyjna	-49 261,57	0,00
11.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów, wynika z następujących pozycji:	191 930,07	13 368 450,23
	zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych wynikająca z bilansu	-7 206 103,06	16 304 318,19
	korekta o zmianę zobowiązania z tyt. leasingu	-174 524,53	229 065,04
	korekta konsolidacyjna	49 261,57	0,00
	korekta o rozrachunki OFN	0,00	-170 617,94
	korekta o zmianę stanu zobowiązań z tytułu nabycia rzeczowych aktywów trwałych	7 523 296,09	-2 994 315,06
12.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-4 925 558,00	7 441 619,80
	zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych wynikająca z bilansu	-4 925 558,00	11 553 263,36
	dotacje	0,00	-4 124 315,91
	korekta o rozliczeń międzyokresowych OFN	0,00	12 672,35
13.	Na wartość pozycji "inne korekty" składają się:	0,00	371 127,84
	rozliczenie połączenia spółek	0,00	269 322,81
	pozostałe korekty	0,00	101 805,03

Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych w wysokości (-) 1 999 269,28 zł wykazana w rachunku przepływów pieniężnych różni się od przepływów pieniężnych netto w wysokości (-) 2 002 715,79 zł o kwotę 3 446,51 zł. Kwota ta wynika ze zmiany stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych.

IV.

- Charakter i cel gospodarczy zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w skonsolidowanym bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy.**

Nie były zawarte takie umowy.

2. Istotne transakcje (wraz z ich kwotami) zawarte przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi.

Spółka nie zawierała umów ze stronami powiązanymi na innych warunkach niż rynkowe.

3. Przeciętne zatrudnienie w roku obrotowym.

Grupy zawodowe		01.01.2023- 31.12.2023	01.01.2024- 31.12.2024
1	Pracownicy produkcyjni	64,24	61,14
2	Pracownicy nieprodukcyjni	427,12	429,11
Razem		491,36	490,25

4. Wynagrodzenia, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłacone lub należne osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy.

Wyszczególnienie		01.01.2023- 31.12.2023	01.01.2024- 31.12.2024
1	Organy zarządzające	2 101 324,91	2 169 405,10
2	Organy nadzorujące	16 200,00	16 200,00
3	Organy administrujący	0,00	0,00
Razem		2 117 524,91	2 185 605,10

5. Pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze udzielone osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno), ze wskazaniem warunków oprocentowania i terminów spłaty.

Nie dotyczy.

6. Wynagrodzenie biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłacone lub należne za rok obrotowy.

Zgodnie z zawartą umową o badanie skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok obrotowy należne wynagrodzenie wynosi 25 000,00 zł netto.

V.

1. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego, w tym o rodzaju popełnionego błędu oraz kwocie korekty.

Nie występują.

2. **Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym.**

Nie występują.

3. **Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wycen oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym.**

Nie dotyczy

4. **Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.**

Dane liczbowe wykazane w sprawozdaniu finansowym są porównywalne.

VI.

1. **Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji**

Nie dotyczy.

2. **Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi**

Nazwa jednostki	Należności	Zobowiązania	Przychody	Koszty
	BZ 31.12.2024		01.01.2024-31.12.2024	
TOYA SP Z o.o.	828 973,97	1 064 030,17	10 759 705,06	15 105 578,14
Film Hotel Sp. z o. o.	222 438,23	379 080,31	2 071 532,31	6 827 872,28
Nest Sp. z o.o.	0,00	0,00	3 246 427,35	12 762,15
Tech-Progress Sp. z o.o.	624 290,19	0,00	6 244 997,00	14 516,20
Telewizja Toya Sp. z o.o.	94 710,00	71 845,45	1 742 581,97	474 287,89
S-Net Sp. z o.o.	51 826,79	112 483,05	747 188,69	1 180 178,96
Fiberlink Sp. z o.o.	1 345,84	274 978,01	103 889,22	2 476 291,20
OFN Łódź Sp. z o.o.	7 645,37	113,76	0,00	0,00
Eternet Sp. z o.o.	69 894,75	411,07	1 179 629,22	3 976,20

3. **Dane dotyczące kapitału mniejszości**

Kapitał mniejszości na dzień 31.12.2024 r. wynosi 4 251 622,96 PLN

4. **Informacje o połączeniu jednostki powiązanej.**

Nie dotyczy.

VII.

1. Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego nie występuje zagrożenie kontynuowania działalności grupy w ciągu kolejnych 12 miesięcy.
2. Inne informacje niż wymienione powyżej w niniejszym skonsolidowanym sprawozdaniu, a które mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy.

Nie wystąpiły zdarzenia, które mogłyby mieć istotny wpływ na ocenę sytuacji majątkowej oraz finansowej Grupy TOYA.

VIII.

Dla pozycji bilansu oraz rachunku zysku i strat wyrażonych w walutach obcych – kursy przyjęte do ich wyceny.

Pozycja Bilansowa	Rodzaj waluty	Wartość kursu na dzień bilansowy	Numer tabeli	Data
Należności i zobowiązania	USD	4,1012	252/A/NBP/2024	31.12.2024
Należności i zobowiązania	EUR	4,2730	252/A/NBP/2024	31.12.2024

Sprawozdanie sporządziła: *Bożena Szafrńska*.....

Skład Zarządu:

1. *Witold Krawczyk - Prezes Zarządu Spółki dominującej* :.....
2. *Jacek Kobierzycki- Członek Zarządu Spółki dominującej*
3. *Bożena Szafrńska - Członek Zarządu Spółki dominującej* :.....